ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

  Số:          /UBND-TC
V/v tham gia góp ý Dự thảo Nghị

quyết, Quyết định Quy định giá

sản phẩm, dịch vụ công ích thủy

lợi năm 2023 trên địa bàn tỉnh

Bình Định

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng       năm 2023

      Kính gửi: Sở Tài chính Bình Định

UBND huyện Tuy Phước nhận được Công văn số 1122/ STC- DNTH ngày

13/4/2023 của Sở Tài chính Bình Định về việc tham gia góp ý Dự thảo Nghị quyết,

Quyết định Quy định giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2023 trên địa

bàn tỉnh Bình Định.

Trên cơ sở nghiên cứu các quy định có liên quan và đề xuất của Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện tại Văn bản số 112/TCKH ngày 18/4/2023, UBND huyện

Tuy Phước có ý kiến như sau:

Thống nhất với Dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh Quy định giá sản phẩm,

dịch vụ công ích thủy lợi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Bình Định và Dự thảo Quyết

định của UBND tỉnh Quy định giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2023

trên địa bàn tỉnh Bình Định.

 Trên đây là tham gia góp ý Dự thảo của UBND huyện Tuy Phước, đề nghị

Sở Tài chính Bình Định xem xét, tổng hợp trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T14:16:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-21T15:48:06+0700

		2023-04-21T15:53:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:56:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:56:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T15:57:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!